Câmara íMunicipaí (íe iSiraçu
Estado do Espírito Santo

PROPOSfA DE EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI N.° 3.433/2024

Emenda Modificofivo n.° 2012024

0(s) Vereador(es) firmafáríos, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, propõe(m) a presente Emenda Aditiva, acrescento ao art. l°do

Proieto de Lei n.° 3.43312024. o $ 4°. com a seguinte redação:

■Arfj °

§4.® A gratificação prevista nesta Lei, é limitada ao quantitativo de

1/(dezessete), sendo 10 (dez) para atividades de supervisão e 07(sete)

para atividades de fiscalização."

Plenário Jorge Pignaton, em 16 de maio de 2024.

VALÉRIA DOSSANJOS ROSALÉM

Presidente

VANDERLEI ALVES DA S/LVA

Secretário

Membro

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.